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РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

42 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

19 червня 2024 року №3 м.Радехів

Про внесення змін до рішення міської ради 
від 06.07.2022 року № 2 «Про встановлення місцевих 
податків та зборів на території 
Радехівської міської територіальної громади

Керуючись пунктами 24, 28, 35 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Податкового кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2021 р. № 821 «Про 
внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказу Міністерства 
економіки України від 16 травня 2023 року № 3573 «Про затвердження 
національного класифікатора НК 018:2023 та скасування національного 
класифікатора ДК 018-2000», враховуючи рекомендації постійних депутатських 
комісій, Радехівська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в Додаток 1 до Положення про оподаткування податком 
на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки «СТАВКИ податку на нерухоме 
майно, відмінне від земельної ділянки1 на території Радехівської міської 
територіальної громади », виклавши його в новій редакції згідно з додатком 1 до 
цього рішення.

2. Внести зміни в Додаток 1 до Положення про оподаткування земельним 
податком «СТАВКИ про оподаткування земельним податком на території 
Радехівської міської територіальної громади», виклавши його в новій редакції 
згідно з додатком 2 до цього рішення.

3. Внести зміни в Додаток 2 до Положення про оподаткування земельним 
податком «СТАВКИ про оподаткування земельним податком на території 
Радехівської міської територіальної громади», виклавши його в новій редакції 
згідно з додатком 3 до цього рішення.

4. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2025 року.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної

'в, енергозбереження, інвестицій та

Степан КОХАНЧУК


